facit, qui jure publico utitur. T. 5. c. 646. D.
 Nemini res sua servire potest. T. 6. c. 699. B.
 Nemo in patria sua Præfidi adfide-
 dere potest, & cur. T. 4. c. 834. D. E. verba Cassiodori quæ hic. Ibid. c. 835. B.
 Nemo invitus alteri donat. T. 4. c. 1370. C.
 Nemo invitus de domo sua extrahi debet, ut in jus vocetur: satis est, denuntiationem fieri ad domum. T. 4. c. 1394. C.
 Nemo potest obligare rem alienam, in qua nihil juris habet. T. 4. c. 1282. D.
 Nemo rem, vel jus heredis sui non rectè legat. T. 4. c. 1218. E.
 Nemo sub specie muneris, quod minus exsequitur, alterius muneris oneribus relevari debet. T. 4. c. 866. B.
 Nemo alteri utiliter paciscitur, nisi ei, in cujus potestate est, T. 4. c. 840. A.
 Nemo alteri utiliter stipulari potest, quomodo hoc sit intelligendum. T. 4. c. 1337. C.
 Nemo ex aliena jactura lucrum facere debet. Tom. 4. c. 891. B.
 Nemo ex causa mutui obligatur ex actione, quæ ex mutuo nascitur. T. 4. c. 873. A.
 Nemo scemina pecunias credere debet incertus animi muliebris. T. 4. c. 936. D.
 Nemo idoneus videtur esse defensor litis alienæ sine satisfactione. T. 4. c. 1296. D.
 Nemo actum legitimum alieno nomine exsequi, aut peragere potest. T. 5. c. 1093. B.
 Nemo alterius rei locuples, & idoneus defensor absque satisfactione intelligitur. Tom. 5. c. 653. E.
 Nemo rem suam futuram in eum casum, quo sua sit, utiliter stipulatur. T. 5. c. 861. A.
 Nemo rem suam sibi dari purè stipulatur rectè, & cur. Ibid. A.
 Nemo debet onerari supervacua cautione. T. 5. c. 647. C.
 Nemo cogitur id facere, cujus effectus nullus futurus est. T. 5. c. 177. A.
 Nemo facile pro eo fidejubeat, qui vergit ad inopiam. T. 5. c. 463. C.
 Nemo fidejubere potest suo nomine. T. 5. c. 413. D.
 Nemo idem duobus separatimolvere compellitur. T. 5. c. 650. D.
 Nemo invitus emancipatur. T. 5. c. 1109. A.
 Nemo invitus rem alienam defendere cogitur. T. 5. c. 63. B.
 Nemo invitus utile judicium patitur. T. 5. c. 669. A.
 Nemo, nisi miles sit, potest mori,

ut pro parte testatus, pro parte intestatus existat. T. 5. c. 900. E.
 Nemo prohibendus est libertati favore. T. 5. c. 377. A.
 Nemo prohibetur, quod conduxit, alii locare. T. 5. c. 525. C.
 Nemo, quod suum est, usufrucipit. T. 5. c. 729. A.
 Nemo rem suam usufrucipit, Tom. 5. c. 747. D.
 Nemo sanus præsumitur indebitum solvisse, sicut nec projicere nemo existimatur, quod suum est. T. 5. c. 964. B. C.
 Nemo absens, qui se reipublicæ munus editurum pollicitus est, obligatur ad editionem muneris, quia apud rempublicam ipsam fieri pollicitatio debet. T. 6. c. 631. E.
 Nemo, alieno nomine, lege agere potest. T. 7. c. 69. D.
 Nemo plus juris in alium transfert, quam ipse habet. T. 7. c. 704. A.
 Nepos Opiter quis apud veteres dicebatur. T. 1. c. 122. E. & c. 123. A.
 Nepos, & filius in hereditatem concurrere non possunt. Tom. 1. c. 1266. E.
 Nepos jure civili exheredari potest. T. 1. c. 1054. B.
 Nepos, si filius præcedat, non est suus, sed agnatus. T. 4. c. 781. C.
 Nepos ex filio adoptivo natus, in familia adoptiva susceptus, utrum avi naturalis originem sequatur, quæritur. T. 4. c. 856. B.
 Si nepos intra trigessimum annum ætatis vitæ decessit, relictis liberis, & patruo superstite, an patruo fideicommissum debeatur. T. 4. c. 1213. D.
 Nepos emancipatus, ex filio emancipato procreatus, nihil retinet ex bonis propriis, sed omnia confert. T. 5. c. 617. A. B.
 Nepos, qui exheredato filio vocatur ad hereditatem avi, ex testamento ejusdem avi, avo suus, & necessarius heres existit. T. 6. c. 180. B.
 Nepos aviæ quomodo succedat. T. 7. c. 172. A.
 Nepos cum patruo quomodo avo succedat. T. 7. c. 209. A. B.
 Nepos exheredatus impubes an pendente lite inofficiosi alatur ex facultatibus. Ibid. B.
 Nepos institutus quomodo cum emancipato patre jungatur. T. 7. c. 215. E.
 Nepos an jungatur patri, vel emancipato, vel in adoptionem dato, in hereditate avi. Tom. 8. c. 108. B. C.
 Nepos ex filio emancipato susceptus, si sit præteritus, an admittatur ad bonorum possessionem contra tabulas. T. 8. c. 36. A.
 Nepos ex uno filio an simul cum patruo admittatur ad bonorum possessionem contra tabulas. T. 8. c. 24. C.